
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Абдуллин Салим Азатович  Водное поло  

2.  Азизов Саид Камилович  Водное поло  

3.  Блохин Роман Евгеньевич  Водное поло  

4.  Васильев Илья Артёмович  Водное поло  

5.  Гафаров Булат Динарович  Водное поло  

6.  Иксанов Артур Радикович  Водное поло  

7.  Ишимов Данил Николаевич  Водное поло  

8.  Карасев Никита Денисович  Водное поло  

9.  Кудрявцев Даниил Артемович  Водное поло  

10.  Михеев Тимофей Дмитриевич  Водное поло  

11.  Полозенко Ян Артемович  Водное поло  

12.  Рамаев Карим Рафаэлевич  Водное поло  

13.  Сафин Карим Маратович  Водное поло  

14.  Фиофилов Глеб Владимирович  Водное поло  

15.  Шайдуллин Камиль Рашидович  Водное поло  

16.  Шакиров Амир Айратович  Водное поло  

17.  Бочкарев Виталий Андреевич  Киокусинкай  

18.  Павлов Даниил Владиславович  Киокусинкай  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

25.05.2022 г.Казань                    №           106/н 

 



19.  Селиверстов Валерий Александрович  Киокусинкай  

20.  Баскова Диана Сергеевна  Спортивная акробатика  

21.  Ананьев Тимерхан Антонович  Фехтование  

22.  Ауезбаева Аиша Бахетжановна  Фехтование  

23.  Гилязов Карим Айратович  Фехтование  

24.  Яруллин Кирам Фанисович  Фехтование  

25.  Белянинова Анна Артемовна  Художественная гимнастика  

26.  Бильданова Самира Эльвировна  Художественная гимнастика  

27.  Вильданова Амира Радэлевна  Художественная гимнастика  

28.  Зиннурова Сафия Ильфаровна  Художественная гимнастика  

29.  Магадиева Елизавета Наильевна  Художественная гимнастика  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Бикбаев Амир Ильшатович  Водное поло  

2.  Габдрахманов Эльмир Рустемович  Водное поло  

3.  Емельяненко Никита Сергеевич  Водное поло  

4.  Зайнуллин Карим Рамилевич  Водное поло  

5.  Земсков Герман Сергеевич  Водное поло  

6.  Иванов Егор Дмитриевич  Водное поло  

7.  Иванов Матвей Романович  Водное поло  

8.  Калимуллин Родион Эдуардович  Водное поло  

9.  Камардин Амир Сергеевич  Водное поло  

10.  Кокурин Егор Олегович  Водное поло  

11.  Котляров Егор Сергеевич  Водное поло  

12.  Кузнецов Богдан Дмитриевич  Водное поло  

13.  Никифоров Станислав Денисович  Водное поло  

14.  Проскуряков Леонид Антонович  Водное поло  

15.  Хайрутдинов Самир Эдуардович  Водное поло  

16.  Хасанов Ринат Русланович  Водное поло  

17.  Ишмухаметов Амир Фаритович  Киокусинкай  

18.  Камалиева Амелия Фоатовна  Киокусинкай  

19.  Скопинцев Георгий Алексеевич  Киокусинкай  

20.  Хуснутдинов Марат Ильсурович  Киокусинкай  



21.  Лискова Юлия Михайловна  Спортивное ориентирование  

22.  Павлычев Святослав Викторович  Спортивное ориентирование  

23.  Седова Виктория Денисовна  Теннис  

24.  Варфоломеева Радмила Дмитриевна  Тхэквондо (ВТФ)  

25.  Калимуллин Руслан Ильдарович  Тхэквондо (ВТФ)  

26.  Глушков Артем Вячеславович  Фехтование  

27.  Пензин Егор Сергеевич  Фехтование  

28.  Халлыев Ильяс Тахирович  Фехтование  

29.  Хисматов Камиль Маратович  Фехтование  

30.  Гайдук Александра Антоновна  Художественная гимнастика  

31.  Карпова Арина Денисовна  Художественная гимнастика  

 

 

И.о. министра                                                                                              А.М.Мингулов 


